
 

ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

28.03.2024  № 16/3 

 пгт Оричи  

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 

имущества Оричевского городского поселения за 2023 год 

 

В соответствии с пунктом 2.4 раздела 2 Положения о приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Оричевского 

городского поселения, утвержденного решением Оричевской поселковой Думы 

от 27.05.2015 № 38/4 (с изменениями, внесенными решением Оричевской 

поселковой Думы от 29.10.2015 № 45/2), Оричевская поселковая Дума 

РЕШИЛА: 

утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества 

Оричевского городского поселения за 2023 год согласно приложению.   

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

 

  

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    А.В. Смирнов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 
 

решением Оричевской                                                                                                                                             

поселковой Думы 

от 28.03.2024 № 16/3 

 

ОТЧЕТ 

о результатах приватизации муниципального имущества  

Оричевского городского поселения за 2023 год 

 

№ 

пп 

Объект приватизации Способ 

приватизации 

Дата 

заключения 

договора 

Цена 

сделки 

(рубли) 

1 Экскаватор колёсный,  

марка ЭО-2621А,  

регистрационный знак:  

тип 3, код 43, серия КР,  

№ 9160  

 

приватизация 

не состоялась 

- - 

2 Экскаватор колёсный,  

марка ЭО-2621В-3,  

регистрационный знак: тип 3,  

код 43, серия КР, № 8330  

публичное 

предложение 

14.12.2023 80 000 

3 Трактор колёсный,  

марка МТЗ-82л,  

регистрационный знак: тип 3,  

код 43, серия КР, № 9159  

аукцион 02.10.2023 249 400 

4 Прицеп тракторный,  

марка 2ПТС-4,  

регистрационный знак: тип 3,  

код 43, серия КР, № 9161  

аукцион 02.10.2023 61 500 

5 Трансформаторная подстанция 

ТП-38  

аукцион 04.10.2023 311 000 

6 Электролиния 10 кВ аукцион   

7 Электролиния 0,4 кВ аукцион   

8 Электролиния 0,4 кВ аукцион   

9 Трансформаторная подстанция 

ТП-39  

аукцион 04.10.2023 450 000 

10 Электролиния 0,4 кВ аукцион   

11 Электролиния 10 кВ аукцион   

12 электролиния 0,4 кВ аукцион   

13 Трансформаторная подстанция 

ТП-40  

аукцион 04.10.2023 354 000 



  

14 Электролиния 10 кВ аукцион   

15 Электролиния 0,4 кВ аукцион   

16 Автомобиль ВАЗ-217030, год 

выпуска 2009, модель двигателя 

21126, Кировская область, 

Оричевский район, пгт Оричи, 

ул. К. Маркса, д. 12 

аукцион 27.12.2023 210 000 

 

 

 ________________ 

 

 

 

 

 

  

  

  

  
 


